裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807高雄市三民區民族一路900號
承辦人：劉淇沛
電話：(07)3426031轉5502
傳真電話：(07)3474837
電子信箱：97181@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月3日
發文字號：高文日文字第1075500134號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (108010300016_1075500134-1.pdf, 108010300016_1075500134-2.
　　　pdf)

主旨：檢送本校「2019年文藻盃全國大專院校日語演講比賽」簡
　　　章及報名表各1份，敬請公告，並請鼓勵貴校學生踴躍參

　　　加。
說明：

  一、比賽時間：108年3月30日(六)上午8時30分至下午5時。

  二、比賽地點：本校行政大樓三樓國際會議廳(A313)。
  三、報名方式及時間：請將以下資料以郵寄方式於108年3月1

　　　日(五)前寄至807高雄市三民區民族一路900號　文藻外語
　　　大學 日本語文系 收(以郵戳為憑)。

    (一)報名表(每份報名表均須加蓋參賽學生所屬系別印戳)。
    (二)演講稿(請以打字方式列印呈現，除郵寄外，另將電子

　　　　檔E-mail至wenzaojp16@gmail.com)。
    (三) 演講內容錄音光碟(需與演講稿內容一致且為報名者本

　　　　人的演講錄音，並註明組別、姓名、學校、系別及年級
　　　　)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校日本語文系

1080000075
第 1 頁　共 1 頁